
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num 

510 

92 

350 

35 

3 

13 

446 

21 

19 

69 

Nome 

AMATO VINCENZO 

RUGGIRELLO ANTONINO 

LAUDICINA GIAMPIERO 

CIRRINCIONE PLACIDO 

RANVSTEL GIUSEPPE 

ROMANO GIUSEPPE 

BACCILLERI GIANLUCA 

LICARI SERGIO 

CONTI ANTONINO 

BARRESI GIUSEPPE 

Giri 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

1 

Diff 

1.333 

4.874 

5.419 

20.655 

21.810 

28.966 

29.082 

19 Giri 

20 Giri 

Tempo Totale 

11:16.261 

11:17.594 

11:21.135 

11:21.680 

11:36.916 

11:38.071 

11:45.227 

11:45.343 

42.945 

3.074 

Tempo Migliore 

33.320 

33.248 

33.337 

33.188 

33.516 

33.523 

33.738 

33.321 

39.459 

Nel Giro 

7 

16 

5 

12 

13 

8 

12 

19 

1 

0 

Classe 

125 PRODRIVER TOP CLUB 

125 PRODRIVER TOP CLUB 

125 PRODRIVER TOP CLUB 

125 PRODRIVER TOP CLUB 

125 PRODRIVER TOP CLUB 

125 PRODRIVER TOP CLUB 

125 PRODRIVER TOP CLUB 

125 PRODRIVER TOP CLUB 

125 PRODRIVER TOP CLUB 

125 PRODRIVER TOP CLUB 

Commento Telaio / Motore 

LUXOR 

INTREPID 

BRM 

LUXOR 

CKR 

TONY KART 

PCR 

ITALCORSE 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

1.333 

Avg. Speed 

81,980 

Best Lap Tm 

33.188 

Best Spd 

83,524 

Best Lap by 

35 - CIRRINCIONE PLACIDO 

Stampato: 22/05/2016 18:41:55 

DDG ANASTASI Giuseppe Dario 

DSC FICO Carmelo 

Orbits 

www.mylaps.com 

SSOCIAZIONE CRONOMETRISTI G.SARDO TRAPANI 

4° PROVA CAMP. REG CIRCUITI CITTADINI 

125 TOP CLUB UNDER 45 

FINALE 

Gara (20 Giri) Iniziato a 17:48:31 

Petrosino 0,770 Km. 

22/05/2016 16:45 


